
Obec RoŠríN
Adresa : Roštín č.p.450 PsČ 768 03 Telefon 573368078

tČ oo zgz ogs otČ czoo287695

oBEcNĚzavnZNÁ VYHúŠrn
oBcE RoŠTíN č. 1t2O17

o noěním klidu

Zastupitelstvo obce Roštín se na svém zasedání dne 22.6.2017 usnesením č" X't2O17
usneslo vydat na základě ustanovení s S 10 písm. d) a S 84 odst.2 písm' h) zákona č.

128/2000 sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, a na základě
ustanovení $ 47 odst.6 zákona č.20011990 sb', o přestupcích, ve znění pozdějších předpisů
tuto obecně závaznou vyhlášku (dále jen ,,vyhláška"):

čl. t
Předmět

Předmětem této obecně závazné vyhlášky je stanovení výjimečných případů, při nichŽ je
doba nočního klidu Vymezena dobou kratšÍ nebo Žádnou neŽ stanovÍ zákon.

ct.2
Doba nočního klidu

Dobou nočního klidu se rozumídoba od 22. do 6. hodiny.

čl. s
Stanovení výjimečných případů, při nichž je doba nočního klidu vymezena dobou

kratší nebo Žádnou

1) Doba nočního klidu se nevymezuje:

a) v noci z 3l.prosince na 1. ledna

b) v době konánítěchto tradičních slavností:

Masopust, Velikonoční svátky _ z neděle na pondělí, Pálení čarodějnic, Hodkové zábavy,
c) v době konánítěchto akcí regionálního významu konaných na území obce Roštín:

Slavnosti piva, Folkování na Kamínce



2) lnformace o konkrétním termínu konání akcí uvedených v Čtánku 3. této obecně závazné
vyhlášky bude zveřejněna obecním úřadem na úřední desce minimálně 5 dnů před datem
konání.

c,.4
Účinnost

Tato obecně závazná vyhláška nabývá účinnosti patnáctým dnem po dni vyhlášení'

ntUouan ftrfrr',

starosta
Pavel Krpenský

' 
'".tÍÍistostars$ta

Vyvěšeno na úřední desce dne.23.6'2017
Sejmuto z úřednídesky dne:

óqčč


